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          Nya miljögifter och stigande temperaturer hotar Östersjöarter

        
          
    Gamla miljögifter minskar, men flera nya ämnen hittas i djur i Östersjön. Samtidigt skapar varmare klimat nya hot för bland annat lax och vikare. Tillståndet för Östersjöns större arter presenteras i ny rapport.
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    Hästhållning kan ha relativt stor påverkan på tillförseln av näring och bidra till övergödning i sjöar och hav, enligt ny studie.
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    Vilka havsfrågor kan vi förvänta oss på den politiska dagordningen 2024?
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    De svenska kusterna är nettokällor till växthusgaser till atmosfären, främst i form av metan. För att minska utsläppen krävs fler åtgärder mot övergödningen. 
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    EU-parlamentet röstade ner det föreslagna snabbspåret för att ändra i regelverket  för fiskets förvaltningsplan. Förslaget ska nu hanteras enligt gängse rutiner.
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      Övergödning – en av Östersjöns största utmaningar. Läs om den senaste forskningen, analyser och kommenterarer kring övergödning.
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      Farliga ämnen – ämnen som skadar liv. Läs om den senaste forskningen, analyser och kommenterarer kring farliga ämnen som påverkar livet i Östersjön.
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      Fiske – en av de viktigaste frågorna för en hållbar havsförvaltning som inte skadar våra ekosystem. Läs om den senaste forskningen, analyser och kommenterarer kring hållbart fiske.
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      Våra livsmiljöer, ekosystem och mångfalden under ytan. Läs om senaste forskningen, analyser och kommenterarer kring biologisk mångfald.
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      Klimatförändringarna – ett av de största hoten mot Östersjön. Läs om den senaste forskningen, analyser och kommenterarer kring klimatförändringarnas påverkan på Östersjön.
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                Om oss

                                    Baltic Eye lyfter Östersjöforskning som är relevant för samhället och förklarar, fördjupar och förenklar kunskapen så att beslutsfattare och rådgivare i samhällsfunktioner kan till sig den.
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